平成 25 年 10 月 31 日
各      位

会 社 名  株 式 会 社  東 洋 製 作 所

代表者名  代表取締役社長 黒川 英樹
 （コード番号 6443  東証第 2 部）

問合せ先  企画経理部長        萩谷 英治
 （TEL．046 － 272 － 3015 ）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月期第 2 四半期累計期間（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 9 月 30
日）において、下記のとおり特別損失を計上しましたので、お知らせいたします。

１．特別損失の内容
三菱重工業株式会社の当社株式公開買付に伴い、従業員の福利厚生目的で設定されており

ました「ESOP 信託」が公開買付に応募し解散いたしますので、同信託の清算金を一旦資本剰余

金に計上し ESOP 信託加入者に支払うことから、142 百万円の特別損失を計上することとなりまし

た。

２．業績に与える影響

上記、特別損失の業績に与える影響につきましては、本日公表の「業績予想の修正に関する

お知らせ」をご参照ください。

 以  上

C120
2010年版GIF